
                                                                                        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

Про внесення змін до 

Положення  та Регламенту Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради» 

 

 

            Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги»,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-

р розпорядженням Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до Переліку 

адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, на підставі 

постанови Кабінету міністрів України від 26 жовтня 2016 № 745 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 302,  Слобожанська селищна 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.  Внести  зміни до Положення  та Регламенту Центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» та викласти в наступній 

редакції, а саме: 

-             - додати до Положення  пункт 5.  За необхідністю організувати віддалене робоче 

місце адміністратора Центру для обслуговування суб’єктів звернення за межами офісу 

центру відповідно до Інструкції з надання адміністративних послуг, інших публічних послуг 

із застосуванням спеціального обладнання – мобільного автоматизованого робочого місця 

адміністратора Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради в ході виїзного обслуговування затвердженої рішенням 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 18.07.2018 року № 290. та Регламенту 

- пункт. IX. Застосування спеціального обладнання – мобільного автоматизованого 

робочого місця адміністратора Центру -   

За необхідністю організувати віддалене робоче місце адміністратора Центру для 

обслуговування суб’єктів звернення за межами офісу центру відповідно до Інструкції з 

надання адміністративних послуг, інших публічних послуг із застосуванням спеціального 

обладнання – мобільного автоматизованого робочого місця адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в ході виїзного 



обслуговування затвердженої рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

від 18.07.2018 року № 290. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода  

 

 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1486-31/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

